
Stran 6092 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

TURNIŠČE

3911. Odlok o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v Občini Turnišče

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 19. člena statuta Občine
Turnišče (Uradni list RS, št. 38/95) je Občinski svet občine Turnišče na 32. seji dne 7. 9. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v Občini Turnišče

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga

prevzamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Turnišče.
– ceste med naselji v Občini Turnišče in naselji v sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

1. 430010 R3 726 TURNIŠČE–GENTEROVCI R2 442 1499 MEDKRAJ. 4950
TURNIŠČE GENTEROVCI PROMET

430011 R3 726 TURNIŠČE–GENTEROVCI R2 442 1499 MEDKRAJ. 4950
TURNIŠČE GENTEROVCI PROMET

2. 430020 LC 430010 TURNIŠČE–NEDELICA– G1 3 2428 MEDKRAJ. 6097
NEDELICA VELIKA POLANA–HOTIZA HOTIZA PROMET

430021 LC 430010 TURNIŠČE–NEDELICA– ZNAČILNA TOČKA 2428 MEDKRAJ. 2944
NEDELICA VELKA POLANA BELI KRIŽ PROMET

430022 ZNAČILNA TOČKA G1 3 MEDKRAJ. 3153
BELI KRIŽ MALA POLANA–HOTIZA HOTIZA PROMET

3. 50080 LC 430022 VELIKA POLANA–GOMILCE– G1 3 3069 MEDKRAJ. 5851
VELIKA POLANA LIPA–BELTINCI BELTINCI PROMET

050081 LC 430022 MALA POLANA–GOMILCE R3 726 2396 MEDKRAJ. 1533
VELIKA POLANA GOMILICE PROMET

005082 R3 726 GOMILICE–LIPA– G1 3 673 MEDKRAJ. 4318
GOMILICE BELTINCI BELTINCI PROMET

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

1. 930010 R2 439 POT NA JP 930011 1178 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

930011 R2 439 POT NA JP 930011 1178 POLJSKA
KAMENŠČICE GANČANI POT

2. 930020 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 580 POLJSKA
GANČANI POT

930021 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 580 POLJSKA
GANČANI POT

3. 930030 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 586 POLJSKA
GANČANI POT

930031 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 586 POLJSKA
GANČANI POT

4. 930040 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 584 POLJSKA
GANČANI POT

930041 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 584 POLJSKA
GANČANI POT



Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6093

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

5. 930050 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 591 POLJSKA
GANČANI POT

930051 JP 930011 POT NA JEZERA MEJA K.O. 591 POLJSKA
GANČANI POT

6. 930060 R2 439 POT NA JP 930011 491 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

930061 R2 439 POT NA JP 930011 491 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

7. 930070 R2 439 POT NA JP 930011 710 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

930071 R2 439 POT NA JP 930011 710 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

8. 930080 R2 439 POT NA JP 930011 896 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

930081 R2 439 POT NA JP 930011 896 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

9. 930090 R2 439 POT NA JP 930011 989 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

9. 930091 R2 439 POT NA JP 930011 989 POLJSKA
KAMENŠČICE POT

10. 930100 R2 439 POT NA ZT JAREK 441 POLJSKA
ZAGONCE POT

930101 R2 439 POT NA ZT JAREK 441 POLJSKA
ZAGONCE POT

11. 930110 R2 439 POT NA ZT JAREK 1548 POLJSKA
ZAGONCE POT

930111 R2 439 POT NA ZT JAREK 1548 POLJSKA
ZAGONCE POT

12. 930120 R2 439 POT V ZT JAREK 1710 POLJSKA
GLOBANCE POT

930121 R2 439 POT V ZT JAREK 1710 POLJSKA
GLOBANCE POT

13. 930130 JP 930261 POT V PRODE JP 930141 1403 ASF. VAŠ. UL.
POL. POT

930131 JP 930261 POT V PRODE JP 930141 1403 ASF. VAŠ. UL.
NJIVSKA 2, TUR. POL. POT

14. 930140 JP 930131 POT V ZT JAREK 1294 POLJSKA
GLOBANCE POT

930141 JP 930131 POT V ZT JAREK 1294 POLJSKA
GLOBANCE POT

15. 930150 ZT VAŠKA ULICA V R2 439 1494 VAŠKA
RENKOVCI 67 NASELJU RENKOVCI ULICA

930151 ZT VAŠKA ULICA V R2 439 1494 VAŠ. UL.
RENKOVCI 67 NASELJU RENKOVCI BANK. 0,5 M

16. 930160 ZT VAŠKA ULICA V ZT 271 VAŠ. UL.
RENKOVCI 145 NASELJU RENKOVCI RENKOVCI 159 BANK. 0,5 M

930161 ZT VAŠKA ULICA V ZT 271 VAŠ. UL.
RENKOVCI 145 NASELJU RENKOVCI RENKOVCI 159 BANK. 0,5 M

17. 930170 ZT VAŠKA ULICA ZT 143 VAŠ. UL.
RENKOVCI 59 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 64 BANK. 0,5 M

930171 ZT VAŠKA ULICA ZT 143 VAŠ. UL.
RENKOVCI 59 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 64 BANK. 0,5 M

18. 930180 ZT VAŠKA ULICA R2 439 1040 VAŠ. UL.
RENKOVCI 120 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 2 BANK. 0,5 M

930181 ZT VAŠKA ULICA R2 439 1040 VAŠ. UL.
RENKOVCI 120 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 2 BANK. 0,5 M

19. 930190 ZT POT NA R2 439 1372 POLJ. POT.
RENKOVCI 114 SENOŽETI ŠIR. 3M

930191 ZT POT NA R2 439 1372 POLJ. POT.
RENKOVCI 114 SENOŽETI ŠIR. 3M

20. 930200 JP 632191 POT NA MEJA 135 POLJSKA
SENOŽETI OBČINA BELTINCI POT

930201 JP 632191 POT NA MEJA 135 POLJSKA
SENOŽETI OBČINA BELTINCI POT

21. 930210 ZT POT NA R3 726 516 POLJSKA
RENKOVCI 53/B OB JARKU POT

930211 ZT POT NA R3 726 516 POLJSKA
RENKOVCI 53/B OB JARKU POT

22. 930220 ZT VAŠKA ULICA ZT 80 VAŠ. UL.
RENKOVCI 44/A V VASI RENKOVCI RENKOVCI 44 BANK. 0,5 M

930221 ZT VAŠKA ULICA ZT 80 VAŠ. UL.
RENKOVCI 44/A V VASI RENKOVCI RENKOVCI 44 BANK. 0,5 M



Stran 6094 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

23. 930230 ZT VAŠKA ULICA ZT 82 VAŠ. UL.
RENKOVCI 23 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 28 BANK. 0,5 M

930231 ZT VAŠKA ULICA ZT 82 VAŠ. UL.
RENKOVCI 23 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 28 BANK. 0,5 M

24. 930240 ZT VAŠKA ULICA ZT 226 VAŠ. UL.
RENKOVCI 83 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 82/A BANK. 0,5 M

930241 ZT VAŠKA ULICA ZT 226 VAŠ. UL.
RENKOVCI 83 V VASI RENKOVCI RENKOVCI 82/A BANK. 0,5 M

25. 930250 R3 726 VAŠKA ULICA ZT 604 VAŠ. UL.
RENKOVCI 1/A V VASI RENKOVCI RENKOVCI 48/A BANK. 0,5 M

930251 R3 726 VAŠKA ULICA ZT 604 VAŠ. UL.
RENKOVCI 1/A V VASI RENKOVCI RENKOVCI 48/A BANK. 0,5 M

26. 930260 R3 726 TURNIŠČE–LIPA ZT–JAREK 1664 OST. MAK.
MEJA K.O. LIPA ŠIR. 5,00M

930261 R3 726 TURNIŠČE–LIPA ZT–JAREK 1664 OST. MAK.
MEJA K.O. LIPA ŠIR. 5,00M

27. 930270 JP 930261 POT V JP 930141 994 POLJSKA
DOLGE NJIVE POT

930271 JP 930261 POT V JP 930141 994 POLJSKA
DOLGE NJIVE POT

28. 930280 JP 930261 POT PROTI TOVARNI ZT 609 POLJSKA
PLANIKA TOV. PLANIKA POT

930281 JP 930261 POT PROTI TOVARNI ZT 609 POLJSKA
PLANIKA TOV. PLANIKA POT

29. 930290 JP 930261 POT V JP 930141 987 POLJSKA
DOLGE NJIVE POT

930291 JP 930261 POT V JP 930141 987 POLJSKA
DOLGE NJIVE POT

30. 930300 JP 930261 POT NA JP 930331 1419 POLJSKA
KALINOVJEK POT

930301 JP 930261 POT NA JP 930331 1419 POLJSKA
KALINOVJEK POT

31. 930310 JP 930301 POT NA JP 930141 146 POLJSKA
KALINOVJEK POT

930311 JP 930301 POT NA JP 930141 146 POLJSKA
KALINOVJEK POT

32. 930320 JP 930261 POT NA JP 930301 758 POLJSKA
KALINOVJEK POT

930321 JP 930261 POT NA JP 930301 758 POLJSKA
KALINOVJEK POT

33. 930330 JP 930261 POT NA ZT MEJA 2373 POLJSKA
LOPATE K.O. GANČANI POT

930331 JP 930261 POT NA ZT MEJA 2373 POLJSKA
LOPATE K.O. GANČANI POT

34. 930340 JP 930261 POT NA JP 930381 577 POLJSKA
STEZNICE POT

930341 JP 930261 POT NA JP 930381 577 POLJSKA
STEZNICE POT

35. 930350 JP 930261 POT NA JP 930381 627 POLJSKA
STEZNICE POT

930351 JP 930261 POT NA JP 930381 627 POLJSKA
STEZNICE POT

36. 930360 JP 930261 POT NA ZT JAREK 261 POLJSKA
GORICE POT

930361 JP 930261 POT NA ZT JAREK 261 POLJSKA
GORICE POT

37. 930370 JP 930261 POT NA JP 930381 745 POLJSKA
GORICE POT

930371 JP 930261 POT NA JP 930381 745 POLJSKA
GORICE POT

38. 930380 JP 930461 POT V JP 930391 1118 POLJSKA
BREZJE POT

930381 JP 930461 POT V JP 930391 1118 POLJSKA
BREZJE POT

39. 930390 R3 726 POT V ZT 1011 POLJSKA
BREZJE MEJA K.O. LIPA POT

930391 R3 726 POT V ZT 1011 POLJSKA
BREZJE MEJA K.O. LIPA POT

40. 930400 JP 930381 POT V JP 930391 623 POLJSKA
BREZJE POT

930401 JP 930381 POT V JP 930391 623 POLJSKA
BREZJE POT



Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6095

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

41. 930410 JP 930381 BREZJE– R3 726 729 OSTAL. MAK.
ŽITNA ULICA ŠIRINE 3,0 M

930411 JP 930381 BREZJE– R3 726 729 OSTAL. MAK.
ŽITNA ULICA ŠIRINE 3,0 M

42. 930420 R3 726 POLJSKA JP 930381 688 OST. MAKAD.
PRI TRGOVINI ULICA ŠIR. 4,0 M

930421 R3 726 POLJSKA JP 930381 688 OST. MAKAD.
PRI TRGOVINI ULICA ŠIR. 4,0 M

43. 930430 JP 930461 PLANIKA– JP 930451 519 OST. MAKAD.
VRTNA ULICA ŠIR. 3,00 M

930431 JP 930461 PLANIKA– JP 930451 519 OST. MAKAD.
VRTNA ULICA ŠIR. 3,00 M

44. 930440 JP 930421 POT NA JP 930331 439 POLJSKA
KRČEVINAH POT

930441 JP 930421 POT NA JP 930331 439 POLJSKA
KRČEVINAH POT

45. 930450 JP 930461 VRTNA ULICA JP 930421 270 VAŠKA
ULICA ULICA

930451 JP 930461 VRTNA ULICA JP 930421 270 VAŠKA
ULICA ULICA

46. 930460 R3 726 INDUSTRIJSKA UL. – R3 726 654 VAŠKA
IND. UL. 1 PREŠERNOVA ULICA PRI OŠ TURNIŠČE ULICA

930461 R3 726 INDUSTRIJSKA UL. – R3 726 654 VAŠKA
IND. UL. 1 PREŠERNOVA ULICA PRI OŠ TURNIŠČE ULICA

47. 930470 R3 726 POT V KROG JP 930491 620 POLJSKA
PRI MAG. GRAB. POT

930471 R3 726 POT V KROG JP 930491 620 POLJSKA
PRI MAG. GRAB. POT

48. 930480 ZT POT V ZT MEJA K.O. 855 POLJSKA
VOD. ČRPALIŠČE GORNJEM JELŠJU RENKOVCI POT

930481 ZT POT V ZT MEJA K.O. 855 POLJSKA
VOD. ČRPALIŠČE GORNJEM JELŠJU RENKOVCI POT

49. 930490 R2 439 KROG–MLIN JP 930511 1304 POLJSKA
POT

930491 R2 439 KROG–MLIN JP 930511 1304 POLJSKA
POT

50. 930500 R2 439 CASARCA–MLIN JP 930511 1315 POLJSKA
POT

930501 R2 439 CASARCA–MLIN JP 930511 1315 POLJSKA
POT

51. 930510 R3 726 MLINSKA ZT–POTOK 1170 3,50 M
ŠT. KOV. 88 ULICA LEDAVA  391 M MAK.

930511 R3 726 MLINSKA ZT–POTOK 1170 3,50 M
ŠT. KOV. 88 ULICA LEDAVA  391 M MAK.

52. 930520 JP 930511 RIBNIK TURNIŠČE – JP 930531 1141 POLJSKA
ZAGRADIŠČE POT

930521 JP 930511 RIBNIK TURNIŠČE – JP 930531 1141 POLJSKA
ZAGRADIŠČE POT

53. 930530 R3 726 ULICA ZT–POTOK 1098 VAŠKA
ŠT. KOV. 42 4. MAJA LEDAVA ULICA

930531 R3 726 ULICA ZT–POTOK 1098 VAŠKA
ŠT. KOV. 42 4. MAJA LEDAVA ULICA

54. 930540 JP 93051110 MLIN–ZAGRADIŠČE 930531 1070 POLJSKA
POT

930541 JP 93051110 MLIN–ZAGRADIŠČE 930531 1070 POLJSKA
POT

55. 930550 ZT JAREK POT V DOLJNE JP 930531 1221 POLJSKA
JELŠJE POT

930551 ZT JAREK POT V DOLJNE JP 930531 1221 POLJSKA
JELŠJE POT

56. 930560 JP 930571 POT V KROG JP 930481 347 POLJSKA
PRVOMAJ. 13 POT

930561 JP 930571 POT V KROG JP 930481 347 POLJSKA
PRVOMAJ. 13 POT

57. 930570 JP 930581 PRVOMAJSKA R3 726 469 VAŠKA
ČEVLJARSKA 15 ULICA ŠT. KOV. 126 ULICA

930571 JP 930581 PRVOMAJSKA R3 726 469 VAŠKA
ČEVLJARSKA 15 ULICA ŠT. KOV. 128 ULICA

58. 930580 R3 726 ČEVLJARSKA JP 930511 457 VAŠKA
ŠT. KOV. 126 ULICA ULICA

930581 R3 726 ČEVLJARSKA JP 930511 457 VAŠKA
ŠT. KOV. 126 ULICA ULICA



Stran 6096 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

59. 930590 JP 930581 OBRTNIŠKA ZT 103 VAŠKA
ULICA OBRTNIŠKA UL. 9 ULICA

930591 JP 930581 OBRTNIŠKA ZT 103 VAŠKA
ULICA OBRTNIŠKA UL. 9 ULICA

60. 930600 JP 930511 ULICA OB JP 930581 185 VAŠKA
OB POTOKU 2 POTOKU ČEVLJARSKA 17 ULICA

930601 JP 930511 ULICA OB JP 930581 185 VAŠKA
OB POTOKU 2 POTOKU ČEVLJARSKA 17 ULICA

61. 930610 JP 930601 ULICA PROTI OB POTOKU 37 VAŠKA
OB POTOKU 6 POŽONCOVIM ŠT. 8 ULICA

930611 JP 930601 ULICA PROTI OB POTOKU 37 VAŠKA
OB POTOKU 6 POŽONCOVIM ŠT. 8 ULICA

62. 930620 R3 726 CVETNA JP 930261 316 VAŠKA
CVETNA 1 ULICA CVETNA 24 ULICA

930621 R3 726 CVETNA JP 930261 316 VAŠKA
CVETNA 1 ULICA CVETNA 24 ULICA

63. 930630 R3 726 ULICA 25. MAJA ULICA 79 VAŠKA
25. MAJA 9 ULICA

930631 R3 726 ULICA 25. MAJA ULICA 79 VAŠKA
25. MAJA 9 ULICA

64. 930640 R3 726 KRANJČEVA ULICA JP 930621 117 VAŠKA
CVETNA 12 ULICA

930641 R3 726 KRANJČEVA ULICA JP 930621 117 VAŠKA
CVETNA 12 ULICA

65. 930650 R3 726 PARTIZANSKA ULICA PARTIZANSKA 316 VAŠ. UL.
GOST. ŠKORP. ULICA 14 BANK. 0,5 M

930651 R3 726 PARTIZANSKA ULICA PARTIZANSKA 316 VAŠ. UL.
GOST. ŠKORP. ULICA 14 BANK. 0,5 M

66. 930660 JP 930651 MLADINSKA ULICA MLADINSKA 266 VAŠ. UL.
PART. UL. 5 ULICA 27 BANK. 0,5 M

930661 JP 930651 MLADINSKA ULICA MLADINSKA 266 VAŠ. UL.
PART. UL. 5 ULICA 27 BANK. 0,5 M

67. 930670 JP 930511 TRAVNIŠKA ULICA ZT 588 VAŠK A UL.
MLINSKA UL. 30 JAREK MAK. 339 M

930671 JP 930511 TRAVNIŠKA ULICA ZT 588 VAŠK A UL
MLINSKA UL. 30 JAREK MAK. 339 M

68. 930680 R3 726 ULICA ŠTEFANA RAJA ZT 218 VAŠ. UL.
ŠT. KOV. 60 JAREK BANK. 0,5 M

930681 R3 726 ULICA ŠTEFANA RAJA ZT 218 VAŠ. UL.
ŠT. KOV. 60 JAREK BANK. 0,5 M

69. 930690 JP 930681 ROŽNA ULICA R3 726 196 VAŠ. UL.
UL. ŠT. RAJA 6 ŠT. KOVAČA 50 BANK. 0,5 M

930691 JP 930681 ROŽNA ULICA R3 726 196 VAŠ. UL.
UL. ŠT. RAJA 6 ŠT. KOVAČA 50 BANK. 0,5 M

70. 930700 R3 726 KRATKA ULICA KRATKA ULICA 9 74 VAŠ. UL.
ŠT. KOV. 98 BANK. 0,5 M

930701 R3 726 KRATKA ULICA KRATKA ULICA 9 74 VAŠ. UL.
ŠT. KOV. 98 BANK. 0,5 M

71. 930710 R3 726 ULICA PRI VRTCU JP 930621 124 VAŠ. UL.
ŠT. KOVAČA 97 CVETNA 6 BANK. 0,5 M

930711 R3 726 ULICA PRI VRTCU JP 930621 124 VAŠ. UL.
ŠT. KOVAČA 97 CVETNA 6 BANK. 0,5 M

72. 930720 JP 930531 ULICA POD LOGOM LC 430011 1302 MAK. 476 M
POD LOGOM 2 POK. NEDELICA ŠIR. C. 3 M

930721 JP 930531 ULICA POD LOGOM LC 430011 1302 MAK. 476 M
POD LOGOM 2 POK. NEDELICA ŠIR. C. 3 M

73. 930730 JP 930771 ZA ŠKREDNJAMI JP 930531 416 VAŠKA
POD LOGOM 24 4. MAJA 22 POT

930731 JP 930771 ZA ŠKREDNJAMI JP 930531 416 VAŠKA
POD LOGOM 24 4. MAJA 22 POT

74. 730740 R3 726 ULICA PRI LC 430011 384 POLJSKA
ŠT. KOV. 16 POKOPALIŠČU PRI VAGI POT

730741 R3 726 ULICA PRI LC 430011 384 POLJSKA
ŠT. KOVAČA 16 POKOPALIŠČU PRI VAGI POT

75. 730750 JP 930721 ZA POPOV LOG JP 930741 414 POLJSKA
POK. NEDELICA POT

730751 JP 930721 ZA POPOV LOG  JP 930741 414 POLJSKA
POK. NEDELICA POT

76. 930760 POD LOGOM 37 POT PROTI CERKVI JP 930741 212 POLJSKA
POT

930761 POD LOGOM 37 POT PROTI CERKVI JP 930741 212 POLJSKA
POT



Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6097

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

77. 930770 JP 930721 PRI POKOPALIŠČU LC 430011 259 POLJSKA
POK. NEDELICA POT

930771 JP 930721 PRI POKOPALIŠČU LC 430011 259 POLJSKA
POK. NEDELICA POT

78. 930780 LC 430011 POT PRI VAGI ZT 166 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

930781 LC 430011 POT PRI VAGI ZT 166 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

79. 930790 LC 430021 POT V JP 931261 470 POLJSKA
KRČEVINAH POT

930791 LC 430021 POT V JP 931261 470 POLJSKA
KRČEVINAH POT

80. 930800 JP 931261 VAŠKA ULICA V LC 430021 320 VAŠKA
NEDELICA 151/B NEDELICI–GAJIČ NEDELICA 154 ULICA

930801 JP 931261 VAŠKA ULICA V LC 430021 320 VAŠKA
NEDELICA 151/B NEDELICI–GAJIČ NEDELICA 154 ULICA

81. 930810 LC 430021 VAŠKA ULICA V JP 931251 377 VAŠKA
NEDELICA 133 NEDELICI–GAJIČ NEDELICA 151/B ULICA

830811 LC 430021 VAŠKA ULICA V JP 931251 377 VAŠKA
NEDELICA 133 NEDELICI–GAJIČ NEDELICA 151/B ULICA

82. 930820 JP931261 VAŠKA ULICA V NEDELICA 143 196 VAŠKA
NEDELICA 150 NEDELICI–GAJIČ ULICA

930821 JP931261 VAŠKA ULICA V NEDELICA 143 196 VAŠKA
NEDELICA 150 NEDELICI–GAJIČ ULICA

83. 930830 LC 430021 ULICA PROTI LC 430011 139 VAŠKA
NEDELICA 154 POKOPALIŠČU POKOPALIŠČE ULICA

930831 LC 430021 ULICA PROTI LC 430011 139 VAŠKA
NEDELICA 154 POKOPALIŠČU POKOPALIŠČE ULICA

84. 930840 NEDELICA 121 ULICA PROTI FORTUNU LC 430021 199 VAŠKA
NEDELICA 130 ULICA

930841 NEDELICA 121 ULICA PROTI FORTUNU LC 430021 199 VAŠKA
NEDELICA 130 ULICA

85. 930850 LC 430021 ULICA PROTI KUČKU JP 930861 827 VAŠKA
NEDELICA 108 NEDELICA 98 ULICA

930851 LC 430021 ULICA PROTI KUČKU JP 930861 827 VAŠKA
NEDELICA 108 NEDELICA 98 ULICA

86. 930860 MEJA K. O. GINJEVEC–NEDELICA LC 430021 1252 VAŠKA
DOBROVNIK NEDELICA 81 ULICA

930861 MEJA K. O. GINJEVEC–NEDELICA LC 430021 1252 VAŠKA
DOBROVNIK NEDELICA 81 ULICA

87. 930870 JP 930861 ULICA PROTI NEDELICA 101 72 VAŠKA
NEDELICA 96/A BAKANU ULICA

930871 JP 930861 ULICA PROTI NEDELICA 101 72 VAŠKA
NEDELICA 96/A BAKANU ULICA

88. 830880 JP 930861 ULICA PRI JARKU NEDELICA 95/A 112 VAŠKA
NEDELICA 95 ULICA

830881 JP 930861 ULICA PRI JARKU NEDELICA 95/A 112 VAŠKA
NEDELICA 95 ULICA

89. 930890 LC 430021 ULICA PRI JP 930961 115 VAŠKA
NEDELICA 56 REŽONJI ULICA

930891 LC 430021 ULICA PRI JP 930961 115 VAŠKA
NEDELICA 56 REŽONJI ULICA

90. 930900 JP 930961 ULICA PROTI JP 930861 640 VAŠKA
GRAMOZNICI ULICA

930901 JP 930961 ULICA PROTI JP 930861 640 VAŠKA
GRAMOZNICI ULICA

91. 930910 JP 930861 POT V DŽOTE JP 930931 715 POLJSKA
PRI GRAMOZNICI POT

930911 JP 930861 POT V DŽOTE JP 930931 715 POLJSKA
PRI GRAMOZNICI POT

92. 930920 JP 930901 POT V ČEKEJCE JP 930931 756 POLJSKA
POT

930921 JP 930901 POT V ČEKEJCE JP 930931 756 POLJSKA
POT

93. 930930 ZT POT V ČEKEJCE JP 930961 722 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

930931 ZT POT V ČEKEJCE JP 930961 722 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

94. 930940 JP 930931 POT V DŽOTE ZT 665 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

930941 JP 930931 POT V DŽOTE ZT 665 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT



Stran 6098 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

95. 930950 JP 930931 POT V FARKAŠVCE JP 930961 858 POLJSKA
POT

930951 JP 930931 POT V FARKAŠVCE JP 930961 858 POLJSKA
POT

96. 930960 LC 430021 ULICA V FARKAŠOVCE ZT 2211 VAŠKA
GOZDNA MEJA ULICA

930961 LC 430021 ULICA V FARKAŠOVCE ZT 2211 VAŠKA
GOZDNA MEJA ULICA

97. 930970 JP 930961 POT V FARKAŠOVCIH MEJA K. O. 192 POLJSKA
BREZOVICA POT

930971 JP 930961 POT V FARKAŠOVCIH MEJA K. O. 192 POLJSKA
BREZOVICA POT

98. 930980 LC 430021 POT V TREBEŽ MEJA K. O. 1127 POLJSKA
BREZOVICA POT

930981 LC 430021 POT V TREBEŽ MEJA K. O. 1127 POLJSKA
BREZOVICA POT

99. 930990 LC 430021 POT V TREBEŽ ZT 326 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

930991 LC 430021 POT V TREBEŽ ZT 326 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

100. 931010 JP 931021 POT ZA GAJIČ JP 930821 581 POLJSKA
NEDELICA 58 NEDELICA 148 POT

931011 JP 931021 POT ZA GAJIČ JP 930821 581 POLJSKA
NEDELICA 58 NEDELICA 148 POT

101. 931020 JP 931011 POT ZA BREZJE JP 931051 202 POLJSKA
POT

931021 JP 931011 POT ZA BREZJE JP 931051 202 POLJSKA
POT

102. 931030 LC 430021 ULICA ZA GAJIČ JP 931261 903 759 M MAK.
NEDELICA 62 PRI KRIŽU ŠIR. C. 3,0 M

931031 LC 430021 ULICA ZA GAJIČ JP 931261 903 759 M MAK.
NEDELICA 62 PRI KRIŽU ŠIR. C. 3,0 M

103. 931040 JP 931031 POT ZA BREZJE LC 430021 1342 POLJSKA
POT

931041 JP 931031 POT ZA BREZJE LC 430021 1342 POLJSKA
POT

104. 931050 JP 931041 POT ZA BREZJE LC 320021 743 POLJSKA
POT

931051 JP 931041 POT ZA BREZJE LC 320021 743 POLJSKA
POT

105. 931060 JP 931261 POT V BREZJU ZT JAREK 243 POLJSKA
POT

931061 JP 931261 POT V BREZJU ZT JAREK 243 POLJSKA
POT

106. 931070 JP 931081 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 584 POLJSKA
K.O. LIPA POT

931071 JP 931081 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 584 POLJSKA
K.O. LIPA POT

107. 931080 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 562 POLJSKA
K.O. LIPA POT

931081 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 562 POLJSKA
K.O. LIPA POT

108. 931090 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 573 POLJSKA
K.O. LIPA POT

931091 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 573 POLJSKA
K.O. LIPA POT

109. 931100 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 578 POLJSKA
K.O. LIPA POT

931101 JP 931151 POT NA GOSPODSKEM ZT–MEJA 578 POLJSKA
K.O. LIPA POT

110. 931110 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 268 POLJSKA
POT

931111 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 268 POLJSKA
POT

111. 931120 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 320 POLJSKA
POT

931121 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 320 POLJSKA
POT

112. 931130 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 350 POLJSKA
POT

931131 JP 931151 POT NA KRČEVINE R3 726 350 POLJSKA
POT



Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6099

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

113. 931140 JP 931151 POT NA KRČEVINAH R3 726 401 POLJSKA
POT

931141 JP 931151 POT NA KRČEVINAH R3 726 401 POLJSKA
POT

114. 931150 LC 050082 POT NA GOSPODSKO JP 930391 1392 POLJSKA
POT

931151 LC 050082 POT NA GOSPODSKO JP 930391 1392 POLJSKA
POT

115. 931160 JP 931341 PRI ROMSKEM NASELJU R3 726 522 POLJSKA
POT

931161 JP 931341 PRI ROMSKEM NASELJU R3 726 522 POLJSKA
POT

116. 931170 ZT VAŠKA ULICA V ZT 292 268 M MAK.
GOMILICE 42 VASI GOMILICE JAREK ŠIR. C. 2,5 M

931171 ZT VAŠKA ULICA V ZT 292 268 M MAK.
GOMILICE 42 VASI GOMILICE JAREK ŠIR. C. 2,5 M

117. 931180 JP 931341 POT V GOŠČE ZT 1027 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

931181 JP 931341 POT V GOŠČE ZT 1027 POLJSKA
GOZDNA MEJA POT

118. 931190 JP 931341 POT V GLOBANCE ZT 451 POLJSKA
JAREK POT

931191 JP 931341 POT V GLOBANCE ZT 451 POLJSKA
JAREK POT

119. 931200 LC 050081 POT V GOŠČE ZT 819 POLJSKA
JAREK POT

931201 LC 050081 POT V GOŠČE ZT 819 POLJSKA
JAREK POT

120. 931210 ZT POT NA KRČEVINAH R3 726 414 POLJSKA
GOMILICE 88 POT

931211 ZT POT NA KRČEVINAH R3 726 414 POLJSKA
GOMILICE 88 POT

121. 931220 ZT POT NA JP 931211 480 POLJSKA
GOMILICE 113 KRČEVINAH POT

931221 ZT POT NA JP 931211 480 POLJSKA
GOMILICE 113 KRČEVINAH POT

122. 931230 ZT VAŠKA ULICA R3 726 977 VAŠKA
GOMILICE 81 V NASELJU GOMILICE PRI KRIŽU ULICA

931231 ZT VAŠKA ULICA R3 726 977 VAŠKA
GOMILICE 81 V NASELJU GOMILICE PRI KRIŽU ULICA

123. 931240 ZT POT NA JP 931251 718 POLJSKA
GOMILICE 117 KRČEVINE POT

931241 ZT POT NA JP 931251 718 POLJSKA
GOMILICE 117 KRČEVINE POT

124. 931250 JP 931261 POT NA R3 726 538 POLJSKA
KRČEVINE POT

931251 JP 931261 POT NA R3 726 538 POLJSKA
KRČEVINE POT

125. 931260 ZT GOMILICE–NEDELICA ZT 345 VAŠKA
GOMILICE 133/A NEDELICA KRIŽ POT

931261 ZT GOMILICE–NEDELICA ZT 1345 VAŠKA
GOMILICE 133/A NEDELICA KRIŽ POT

126. 931270 JP 931261 POT V BREZJE ZT JAREK 245 POLJSKA
POT

931271 JP 931261 POT V BREZJE ZT JAREK 245 POLJSKA
POT

127. 931280 JP 931041 POT V BREZJE JP 931291 191 POLJSKA
POT

931281 JP 931041 POT V BREZJE JP 931291 191 POLJSKA
POT

128. 931290 JP 931261 POT V BREZJE ZT JAREK 909 POLJSKA
POT

931291 JP 931261 POT V BREZJE ZT JAREK 909 POLJSKA
POT

129. 931300 JP 931261 POT V BREZJU ZT–MEJA 1350 POLJSKA
K.O. BREZOV. POT

931301 JP 931261 POT V BREZJU ZT–MEJA 1350 POLJSKA
K.O. BREZOV. POT

130. 931310 ZT POT V ZT–MEJA 1225 POLJSKA
GOMILICE 135 ROKANOVICO K.O. BREZOV. POT

931311 ZT POT V ZT–MEJA 1225 POLJSKA
GOMILICE 135 ROKANOVICO K.O. BREZOV. POT



Stran 6100 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

131. 931320 ZT POT V ZT–MEJA 869 POLJSKA
GOMILICE 148/A ROKANOVICO K.O. BREZOV. POT

931321 ZT POT V ZT–MEJA 869 POLJSKA
GOMILICE 148/A ROKANOVICO K.O. BREZOV. POT

132. 931330 JP 931321 POT V JP 931411 317 POLJSKA
ROKANOVICO POT

931331 JP 931321 POT V JP 931411 317 POLJSKA
ROKANOVICO POT

133. 931340 ZT POT V JP 931331 1139 POLJSKA
GOMILICE 82 ROKANOVICO POT

931341 ZT POT V JP 931331 1139 POLJSKA
GOMILICE 82 ROKANOVICO POT

134. 931350 LC 050081 POT V SENOŽETIH ZT JAREK 339 POLJSKA
POT

931351 LC 050081 POT V SENOŽETIH ZT JAREK 339 POLJSKA
POT

135. 931360 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 655 POLJSKA
POT

931361 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 655 POLJSKA
POT

136. 931370 ZT–MEJA K. O. GOMILICE–BREZOVICA JP 931411 1060 VAŠKA
BREZOVICA POT

931371 ZT–MEJA K. O. GOMILICE–BREZOVICA JP 931411 1060 VAŠKA
BREZOVICA POT

137. 931380 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 549 POLJSKA
POT

931381 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 549 POLJSKA
POT

138. 931390 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 481 POLJSKA
POT

931391 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 481 POLJSKA
POT

139. 931400 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 386 POLJSKA
POT

931401 LC 050081 POT V SENOŽETIH JP 931371 386 POLJSKA
POT

140 931410 ZT VAŠKA ULICA JP 931371 567 VAŠKA
GOMILICE 21/A V NASELJU GOMILICE ULICA

931411 ZT VAŠKA ULICA JP 931371 567 VAŠKA
GOMILICE 21/A V NASELJU GOMILICE ULICA

141. 931420 ZT VAŠKA ULICA ZT 488 VAŠKA
GOMILICE 88 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 148/A ULICA

931421 ZT VAŠKA ULICA ZT 488 VAŠKA
GOMILICE 88 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 148/A ULICA

142. 931430 ZT VAŠKA ULICA ZT 102 VAŠKA
GOMILICE 95 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 92 ULICA

931431 ZT VAŠKA ULICA ZT 102 VAŠKA
GOMILICE 95 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 92 ULICA

143. 931440 ZT VAŠKA ULICA ZT 161 VAŠKA
GOMILICE 141 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 100 ULICA

931441 ZT VAŠKA ULICA ZT 161 VAŠKA
GOMILICE 141 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 100 ULICA

144. 931450 ZT VAŠKA ULICA ZT 549 VAŠKA
GOMILICE 97 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 139/A ULICA

931451 ZT VAŠKA ULICA ZT 549 VAŠKA
GOMILICE 97 V NASELJU GOMILICE GOMILICE 139/A ULICA

145. 931460 ZT VAŠKA ULICA ZT 156 VAŠKA
GOMILICE 101 V VASI GOMILICE GOMILICE 107 ULICA

931461 ZT VAŠKA ULICA ZT 156 VAŠKA
GOMILICE 101 V VASI GOMILICE GOMILICE 107 ULICA

146. 931470 ZT VAŠKA ULICA ZT 130 VAŠKA
GOMILICE 131 V VASI GOMILICE GOMILICE 107 ULICA

931471 ZT VAŠKA ULICA ZT 130 VAŠKA
GOMILICE 131 V VASI GOMILICE GOMILICE 107 ULICA

147. 931480 ZT VAŠKA ULICA ZT 192 VAŠKA
GOMILICE 133 V VASI GOMILICE GOMILICE 136 ULICA

931481 ZT VAŠKA ULICA ZT 192 VAŠKA
GOMILICE 133 V VASI GOMILICE GOMILICE 136 ULICA

148. 931490 ZT VAŠKA ULICA ZT 365 VAŠKA
GOMILICE 117 V VASI GOMILICE GOMILICE 127 ULICA

931491 ZT VAŠKA ULICA ZT 365 VAŠKA
GOMILICE 117 V VASI GOMILICE GOMILICE 127 ULICA



Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6101

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Namen Preostala
Št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) ceste v uporabe dolžina v

na na občini (v m) sosed. obč.

JAVNE POTI OBČINE TURNIŠČE

149. 931500 ZT VAŠKA ULICA ZT 311 VAŠKA
GOMILICE 50 V VASI GOMILICE GOMILICE 72 ULICA

931501 ZT VAŠKA ULICA ZT 311 VAŠKA
GOMILICE 50 V VASI GOMILICE GOMILICE 72 ULICA

150. 931510 ZT VAŠKA ULICA ZT 98 VAŠKA
GOMILICE 66 V VASI GOMILICE GOMILICE 70 ULICA

931511 ZT VAŠKA ULICA ZT 98 VAŠKA
GOMILICE 66 V VASI GOMILICE GOMILICE 70 ULICA

151. 931520 ZT VAŠKA ULICA LC 050083 532 VAŠKA
GOMILICE 35 V VASI GOMILICE GOMILICE POK. ULICA

931521 ZT VAŠKA ULICA LC 050083 532 VAŠKA
GOMILICE 35 V VASI GOMILICE GOMILICE POK. ULICA

152. 930530 ZT VAŠKA ULICA ZT 113 VAŠKA
GOMILICE 31/A V VASI GOMILICE GOMILICE 33 ULICA

930531 ZT VAŠKA ULICA ZT 113 VAŠKA
GOMILICE 31/A V VASI GOMILICE GOMILICE 33 ULICA

153. 931540 ZT GOMILICE–TRNJE ZT–MEJA 646 POT MED
GOMILICE 27 K.O. TRNJE NASELJEMA

931541 ZT GOMILICE–TRNJE ZT 646 POT MED
GOMILICE 27 K.O. TRNJE NASELJEMA

154 931550 ZT ULICA PROTI PETKU ZT 33 VAŠKA
GOMILICE 13 GOMILICE 14/A ULICA

931551 ZT ULICA PROTI PETKU ZT 33 VAŠKA
GOMILICE 13 GOMILICE 14/A ULICA

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, do-

ločenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena
uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS,
št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republi-
ke Slovenije za ceste št. 347–06/98–03/Brank od 30. 7.
1998.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi Uradnem

listu RS.

Št. 32/98–05
Turnišče, dne 7. septembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Turnišče

Edvard Špilak, dipl. inž. agr. l. r.

3912. Odlok o občinskih cestah

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 19. člena statuta Obči-
ne Turnišče (Uradni list RS, št. 38/95) je Občinski svet
občine Turnišče na 33. seji dne 19. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o občinskih cestah

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
Občinske ceste se gradijo in vzdržujejo na način in pod

pogoji, ki jih določajo predpisi, ki urejajo javne ceste, pred-

pisi, ki urejajo varstvo okolja, urejanje prostora in graditev
objektov, predpisi, ki urejajo varnost cestnega prometa, in
ta odlok.

2. člen
Ta odlok določa:
– občinske ceste na območju Občine Turnišče in po-

stopek njihove kategorizacije;
– upravljanje, graditev, vzdrževanje in varstvo občin-

skih cest in prometa na njih;
– način izvajanja vzdrževanja občinskih cest kot obvez-

ne gospodarske javne službe;
– inšpekcijsko nadzorstvo nad občinskimi cestami in

sankcioniranje kršitev tega odloka.

II. OBČINSKE CESTE IN NJIHOVA KATEGORIZACIJA

3. člen
Občinske ceste na območju Občine Turnišče so vse

javne ceste, ki niso kategorizirane kot državne ceste.

4. člen
Občinske ceste so kategorizirajo na lokalne ceste in

javne poti.

5. člen
Občinske ceste določi in kategorizira Občinski svet

občine Turnišče na predlog župana.
Predlog kategorizacije občinskih cest mora biti pred-

hodno strokovno usklajen z Direkcijo Republike Slovenije za
ceste po postopku, določenim v predpisu o merilih za kate-
gorizacijo javnih cest.

6. člen
Spremembe kategorizacije občinskih cest in nadomeš-

čenih delov občinskih cest, ki se ohranjajo kot prometne
površine, se določijo po postopku iz prejšnjega člena tega
odloka.


